E-ONE CRASHTENDER 8X8 TITAN P6 HPR G-Series - MET

BLUSARM EN SNOZZLE

Caractéristiques générales

Marque E-ONE
Sous-catégorie Camion incendie
Relevé du compteur 39.000km
kilométrique

Année de construction 2003
Couleur Rouge
Condition Utilisé
Conditions générales Excellente
Carburant Diesel
Référence DI1980182
Caractéristiques

Poids a vide

GVW

Longueur

Largeur

Contenu du cylindre

27.000kg
42.000kg
1.200cm
300cm

24.000cc



E-ONE CRASHTENDER 8X8 TITAN P6 HPR G-Series - MET
BLUSARM EN SNOZZLE

Spécifications techniques

Actifs 1.005hp

Accessoires

e Gyrophares rotatif
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