

E-ONE CRASHTENDER 8X8 TITAN P6 HPR G-Series - MET BLUSARM EN SNOZZLE

Caractéristiques générales

Marque	E-ONE
Sous-catégorie	Camion incendie
Relevé du compteur kilométrique	39.000km
Année de construction	2003
Couleur	Rouge
Condition	Utilisé
Conditions générales	Excellente
Carburant	Diesel
Référence	DI980182



Caractéristiques

Poids à vide	27.000kg
GVW	42.000kg
Longueur	1.200cm
Largeur	300cm
Contenu du cylindre	24.000cc

E-ONE CRASHTENDER 8X8 TITAN P6 HPR G-Series - MET BLUSARM EN SNOZZLE

Spécifications techniques

Actifs 1.005hp

Accessoires

- Gyrophares rotatif